spritz - ombre - cichéti

Aperitivo Venexian

Tascaro - Via G. Thaon de Revel, 4 - Milano
http://www.iltascaro.com




Aperitivo Venexian, dalle 18:00 alle 20:00

Co h r °

icheti

crostini di pane a lievito madre del nostro forno CIOPA
e polpette preparate a mano

Fe%adini de corte €25
Sogressa e cipolline al vin rosso €3
Prosciutto cotto, vovo e maionese €25
(Z,ageo del prete (manzo) e salsa verde €3
9 4’ 9’ 2
Stilacci de cavalo e Asiago dolce €3
P’anseta al pevaro, miele e noci €3
Il\/lostalréla de frutta candita co' el formajo Asiago Stravecio €3
7
Suca in saor €25
]C’rer,na de suca, funghi e Grana Padano €3
7
Ton e cipoline €3
1, 3, 4, J) 10, 12
]Cgema de ciochi, vovo e formajo Asiago Stravecio €3
,3,7
Crema de ciochi, radicio scoti e rosmarin €25
1
Bacala mantecato €3,5
1,4,9
Sarde in saor €3
B’ur(’) e, aciugheta €25
1,4,7
Folpeto sofega €4
$370®
Baialé in tocio rosso €3
g/’[es’o x;ovo co’ aciugheta €2
Polg)eta frita de carne (1 pz.) €25
Polspeta frita de verdure de stagion (1 pz.) €2
Polpeta fr1ta de bacald mantecato e poenta bianca (1 pz.) €3
1,4,9
Fritoea de bacala e maionese de casa (1 pz.) €3
1, 3,4, 10, 12
Pandoro Toast €35

1,3,7,10




Spritz
Spritz bianco
Spritz Aperol
Spritz Campari
Spritz Aperol e Campari
Spritz Select (I’aperitivo nato a Venezia)
Spritz Cynar
Spritz Campari e Cynar
Spritz Bitter Nardini
Spritz Leone
Spritz Acqua di Cedro
Spritz P31
Spritz Tascaro
(Select, Cynar, Ciliegino)
Spritz Bassano
(Leone, Amaro Nardini, Fernet Nardini)
Spritz Milano-Venezia
(Campari, Select)
Spritz Limonello Castagner

Aperitivi
Un Americano a Venezia (Bitter e Vermouth Castagner)

Un Moro veneziano (Bitter, Vermouth, Gin Vitae Castagner)

Un 1\/3{0)1"0 veneziano “sbagliato” (Select, Vermouth Volume Primo, Prosecco
Riccardo

Aperitivo rosso Nardini

Mezzo e mezzo Nardini
Cortesino Cortese (analcolico)

Birre

Birra artigianale veneta in bottiglia “Ca’ Barley” (330 ml)
Birra artigianale veneta alla spina (Nysa, Pils - “La.Ru")
piccola

media

€5
€5
€5
€5
€5
€5
€6
€5
€6
€6
€5
€6

€6

€6

€6

€9
€9
€9

€5

€5
€5

€5
€7




Cocktail

gin tonic o lemon Mary's €38

gin tonic Kapriol Dry /Old Tom €10
gin tonic Gin Of Veneto €15
gin tonic The Barmaster €38

gin tonic Marconi 42 €10
gin tonic Puro €12
gin tonic Villa Cordevigo (London Dry) €15
gin tonic Aqvalvce €15
Gin tonic Vitae Gold, Castagner €10
vodka tonic o lemon €8

Casta Mule €10

Analcolici

Bibite Cortese: chinotto, cola, acqua tonica, limonata, ginger €5
beer, gazzosa, cedrata

Mole Cola zero €5
Succhi Cortese: ace, pesca €5
Acqua (500 ml) €1,5

Allergeni

*

1 Cereali contenenti glutine e relativi prodotti in caso di mancata reperibilita, i

2 Crostacei e relativi prodotti prodotti contrassegnati potrebbero

3 Uova e relativi prodotti essere preparati con materia prima

4 Pesce e relativi prodotti surgelata all'origine o congelati in

5 Arachidi e relativi prodotti loco mediante abbattimento rapido

6 Semi di soia e relativi prodotti della temperatura (come descritto

7 Latte e relativi prodotti (incluso il lattosio) nelle procedure del Manuale di

8 Frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, Autocontrollo Igienico ai sensi del
noci, anacardi, noce di pecan, noce del Brasile, noci Reg. CE n. 852/04)

del Queensland e relativi prodotti
9 Sedano e relativi prodotti

*x

1l cliente & pregato di comunicare al

10 Senape e relativi prodotti personale di sala la necessita di

11 Semi di sesamo e relativi prodotti consumare alimenti privi di

12 Diossido di zolfo e solfiti a concentrazioni maggiore determinate sostanze allergeniche
di 10 mg/k% o0 10 mg/litro riportati come SO2 prima dell'ordinazione. La legenda

13 Lupino e relativi prodotti esplicativa di tutti gli allergeni &

14 Molluschi e relativi prodotti disponibile qui a sinistra




